ACAG0301-15752450-T Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG0301-15752450-T Abracon Corporation hornitzailea Abracon Corporation banatzailea
Abracon Corporation
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA ACAG0301-15752450-T
FABRIKATZAILEA Abracon Corporation
DESKRIBAPENA RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 69168 pcs
DATUEN FITXA
VSWR -
BUKAERA Solder
SERIES -
PACKAGING Original-Reel®
BESTE IZENAK 535-14485-6
BANDEN KOPURUA 2
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ALTUERA (MAX) 0.047" (1.20mm)
MAIZTASUNA TALDEA UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 1.575GHz, 2.4GHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 1.575GHz, 2.4GHz Chip RF Antenna Solder Surface Mount
ANTENA MOTA Chip
ACAG0301-15752450-T
Zenbakiaren zenbakia: ACAG0301-15752450-T
Fabrikatzaileak / Marka: Abracon Corporation
Produktuaren Deskribapena RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 69168 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0301-15752450-T.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
ACAG0301-15752450-Tren zehaztapenak
ACAG0301-15752450-T.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
ACAG1204-433-T
fabrikatzaileak:  Abracon Corporation
deskribapena:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  83202 pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
fabrikatzaileak:  Sullins Connector Solutions
deskribapena:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Stockean:  2515 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
fabrikatzaileak:  Abracon Corporation
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  131976 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
fabrikatzaileak:  Abracon Corporation
deskribapena:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  312195 pcs
RFQ
ACA50DRSN-S288
fabrikatzaileak:  Sullins Connector Solutions
deskribapena:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Stockean:  6139 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
fabrikatzaileak:  Abracon Corporation
deskribapena:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  169277 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
fabrikatzaileak:  Abracon Corporation
deskribapena:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  324885 pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
fabrikatzaileak:  Sullins Connector Solutions
deskribapena:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Stockean:  5267 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
fabrikatzaileak:  Abracon Corporation
deskribapena:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  113264 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
fabrikatzaileak:  Abracon Corporation
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Stockean:  47716 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
fabrikatzaileak:  Amphenol Industrial
deskribapena:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
Stockean:  1418 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
fabrikatzaileak:  Abracon Corporation
deskribapena:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  104436 pcs
RFQ